

Streich-Preise

in unserer Farbenabteilung

Jetzt neu bei uns!

Light Blue	Light Yellow	White	Light Green	Light Red
Light Blue	Light Grey	Yellow	Red	Grey
Orange	Blue	Dark Blue	Green	Dark Grey

Unverb. Preisempfehlung des Herstellers: 2,5 Liter € ~~32,99~~

-61%

12,66

GP 1 Liter = € 5,06

Colorcourage
 In 30 harmonischen Trendfarben
 Hochreckende Innenraumfarbe
 Blauer Engel, Allergiker geeignet
 Sehr hohe Deckkraft
 2,5 Liter Reichweite ca. 30 m²

2,5 Liter bisher bei uns € ~~5,-~~

-50%

2,50

GP 1 Liter = € 1,00

Barbara Becker
 farbige Dispersionsfarbe
 verschiedene Farben, jetzt nur

für ca. **70 m²**

10 Liter bisher bei uns € ~~19,99~~

jetzt nur € **-25%**

14,99

GP 1 Liter = € 1,50

Dispersionsfarbe Megaweiß
 Innendispersionsfarbe nach
 DIN EN 13300, matt, fein,
 gut deckend, Klasse 2,
 Nassabrieb Klasse 3

Bringen Sie Farbe ins Spiel...

Mit der SuperNova Farbmischmaschine bieten wir Ihnen einen unverzichtbaren Service: Eine unbegrenzte Farbton-Vielfalt mit mehr als 500.000 Rezepturen! Alle Farbtöne werden in kürzester Zeit bei uns direkt zum Mitnehmen gemischt. Dies geschieht hoch präzise mit Hilfe modernster Computer- und Anlagentechnik - spätere Nachbestellung der Farbtöne sind so problemlos möglich. Diese Farbmisch-Komponenten ermöglichen eine enorme Vielfalt in der Anwendung. Ob Fassadenfarben, Innenfarben, Lacke oder Lasuren; Für jeden Einsatzbereich steht eine maßgeschneiderte Lösung zur Verfügung.

z.B.: Wandfarben für die moderne Raumgestaltung
 Ihre individuelle Wandfarbe, gemischt in 3 Minuten

2,5 Liter bisher bei uns € ~~18,90~~

jetzt nur € **-30%**

13,23

GP 1 Liter = € 5,29

Tapeten HALLE

Top Raumgestaltung für Wände, Böden und Fenster!
 Am Buschberg 60 · 42549 Velbert
 A44 AS Velbert-Nord · Telefon 02051-57355
www.tapetenhalle.de
 Öffnungszeiten: Mo. bis Fr. 9 - 19 Uhr · Sa. 9 - 15 Uhr
 Unsere LaminatDEPOT's finden Sie auch in: Bielefeld, Bochum, Dortmund, Duisburg, Essen, Gelsenkirchen, Lippstadt, Mülheim/R., Paderborn, Porta Westfalica, Solingen, Wuppertal
 Tapeten-Halle Peter GmbH · Am Buschberg 60 · 42549 Velbert

